Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL FINAL

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Jogo:

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA

DE FUTEBOL

Data: 28/09/2024 Hora: 14:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 1

Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 2x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 2 x 1 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MILTON ALVES OLIVEIRA ISRAEL FILIPI MEIRELES = VALDECI ANGELO DA VAGN;’:&XGES%LISTA )
JUNIOR - AMADOR/FMF - FMF SILVA - FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:58 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:51 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 13:59 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:51 Atraso: 00:00

Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:52 Atraso: 00:00

Término do 1° Tempo: 14:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:31 Acréscimo: 04:00
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Auxiliar Técnico:

Relacao de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Heitor Heitor Pessamilio Medeiros

lago lago Henrique Alves Dos Santos
Vinicius Vinicius Augusto De Souza Afonso
Miguel Miguel Keler Souza

Davi Davi Tales Silva Oliveira

Italo Italo Cesar Saldanha Otoni

Luan Luan Renato Lopes Juliane
Bernardo Bernardo De Jesus Brito

Arthur Santos Arthur Pereira Santos (C)
Fellipe

Miguel Miguel Alves Dos S. B. Santos

Johan Johan Lucas De O. Aparecido
Mateus Mateus Roger Correa Pereira
Vitor Vitor Carvalho Reis
Ela:;i?éaBruno S Rafael Bruno Sousa Almeida
Arthur Pedro Arthur Cardoso Moura
Paulo Paulo Miguel Da Cruz Ramos
Enzo Enzo Machado Valle

Yan Yan Henrigue G. De Azevedo
Motta Matheus Motta Costa

Pedro Pedro Gabriel Hovanes Goulart
Lemos Guilherme Lemos Rocha Silva

Comissao Técnica
Técnico: Danilo Elias Barroso De Oliveira
Bruno Carlos Pereira De Paula

Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista: Victor Francisco Ferreira Da Cruz
Thiago Rafael Botelho Marinho

Fellipe Augusto Oliveira Moreira
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Ruan

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Ruan Pablo Costa Rocha

Atila Atila Alexandre R. Barbosa (C)
Lucas Lucas Oliveira Faria

Diego Diego Augusto O. Gomes Da Rocha
Lorenzo Lorenzo Alves De Sousa

Davi Davi Silva Alves

Thallyk Thallyk Daniel Xavier Araujo

Bryan Bryan De Souza Santos

Joao Vitor Felix Joao Vitor Felix Miranda

Arthur Arthur Heleno Moreira

Werick Silva Werick Silva Pardim

Substitutos

larley larley Gustavo Fagundes Da Silva
Gabriel Gabiriel Oliveira Araujo

Lucas Lucas Rodrigues T. De C. Freitas
Gustavo Gustavo Sebastiao Silva Santos
Adryel Adryel Augusto Alvarenga

Juan Pablo Juan Pablo Rodrigues De Oliveira
Rafael Rafael Guimaraes Rocha

Samuel Samuel Luiz B. R. De Souza
Joao Victor Joao Victor Ferreira Torres

Victor Victor Lucas Silva De Souza
Yann Neves Yann Neves De Moraes

Auxiliar

Comisséo Técnica
Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Técnico: Glaucio Lira Lima
Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista: Willian De Sena Abreu

Mateus Pereira Amorim

850347
715308
822107
821531
860938
776820
860933
842863

715072
772564

805578
855750
822781
824623
862317
822755
884439
885113
821923
873774
861262




Tempo
31:00

12:00

37:00

Gols

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 3 NR Lorenzo Alves De Sousa
2T NR Miguel Alves Dos Silva Barbosa Santos
2T 26 NR Pedro Arthur Cardoso Moura

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo
07:00

10:00
12:00
25:00

37:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 7 Bernardo De Jesus Brito

- praticar atitude antidesportiva;
1T 5 Thallyk Daniel Xavier Araujo

- praticar uma falta ou agao temeraria;
1T 6 Bryan De Souza Santos

- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 4 Davi Silva Alves

- praticar uma falta ou acao temeraria;
2T 8 Arthur Pereira Santos

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE

FUTEBOL

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo
37:00

1T/2T N°

2T

Nome do Jogador

26 Pedro Arthur Cardoso Moura

Vermelho direto.

Aos 37 minutos do segundo tempo apods receber a segunda
adverténcia na partida apos tirar a camisa em campo em

comemoragao do gol de sua equipe recebendo o cartdo vermelho em
seguida e saindo de campo sem causa nem um problema!

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

N&o houve atraso para o inicio da partida e 02 dois de acréscimos devido reidratacéo dos atletas e reposigéo de bolas e 04 minutos ao final da partida devido
substituicdes,atendimentos aos atletas supostamente lesionados e reidratagao!

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

13:00

20:00
20:00
26:00

27:00
33:00

39:00

1T/2T

INT

INT

INT

INT

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Entrou
26 - Pedro Arthur Cardoso Moura

88 - Pedro Gabriel Hovanes Goulart

14 - Lucas Rodrigues Tameirao De Castro Freitas
15 - Gustavo Sebastiao Silva Santos
16 - Adryel Augusto Alvarenga

98 - Guilherme Lemos Rocha Silva
27 - Paulo Miguel Da Cruz Ramos
17 - Mateus Roger Correa Pereira

17 - Juan Pablo Rodrigues De Oliveira
13 - Gabriel Oliveira Araujo

6 - Yan Henrique Goncalves De Azevedo

Saiu

7 - Bernardo De Jesus Brito
23 - Italo Cesar Saldanha Otoni

5 - Thallyk Daniel Xavier Araujo
6 - Bryan De Souza Santos
8 - Arthur Heleno Moreira

80 - Fellipe Augusto Oliveira Moreira
15 - Miguel Keler Souza
9 - Miguel Alves Dos Silva Barbosa Santos

10 - Atila Alexandre Rodrigues Barbosa
11 - Lucas Oliveira Faria

10 - lago Henrique Alves Dos Santos



